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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA VIVA

A-ROSA VIVA TPEMNYM CeHa
HopmMaHAuA c Napuxem

Kpywus3 ID: #30 708 390

[ata Hayana noe3aku: uT 14 maa 2020
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: Ut 21 maa 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen

YTO BKJIIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpym3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mapwvx
dpaHuma

Jles-AHpenu
®paHuunsa

Kop6ek-aH-Ko
dpaHuma

Kopb6ek-aH-Ko
®paHuus

PyaH
®paHuua

PyaH
dpaHuma

BepHoOH
®paHuuA

Mapwvx
dpaHuma

Mapwx
®PpaHuunsa

JIATA

uT 14 mas

nT 15 masa

c6 16 mas

BC 17 mas

BC 17 mas

nH 18 mas

BT 19 masa

cp 20 mas

yt 21 mas
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NMPUBbITUE

11:00

04:00

12:00

04:30

02:00

OTBbITUE

21:00

18:00

08:00

20:00

14:00
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